UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:         /SGDĐT-GDTX&ĐH

V/v phối hợp triển khai Đề tài

nghiên cứu khoa học thực hiện

Chương trình hành động số 40-

CTr/TU ngày 18/11/2022 của Ban

Thường vụ Thành ủy

 Hải Phòng, ngày       tháng       năm 2023

                   Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường phổ thông trực thuộc;

- Giám đốc TT GDNN-GDTX quận/huyện;

- Giám đốc TT GDTX Hải Phòng.

Thực hiện Nghị quyết số 07-NQ/TƯ, ngày 01/8/2022 của Ban Chấp hành

Đảng bộ thành phố về “Một số giải pháp đối mới, nâng cao chất lượng, hiệu quả

công tác tư tưởng của Đảng bộ thành phố đến năm 2025, định hướng đến năm

2030”; nhiệm vụ được giao tại Chương trình hành động số 40-CTr/TU, ngày

18/11/2022 của Ban Thường vụ Thành ủy thực hiện Nghị quyết số 07-NQ/TU,

Ban Tuyên giáo Thành ủy triển khai thực hiện đề tài khoa học “Nghiên cứu, đề

xuất một số giải pháp tăng cường công tác giáo dục chính trị đối với học sinh,

sinh viên trên địa bàn thành phố Hải Phòng đến năm 2030”.

Ngày 21/6/2023, Ban Tuyên giáo Thành ủy có Công văn số 1500-CV/BTGTU

gửi cấp ủy, Hội đồng trường, Ban Giám hiệu các trường phổ thông có cấp THPT trên

địa bàn thành phố đề nghị báo cáo một số nội dung phục vụ công tác nghiên cứu.

Nhằm nâng cao hiệu quả trong việc cung cấp thông tin, Sở Giáo dục và Đào

tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường phổ thông trực thuộc, Giám đốc TT GDNN-

GDTX quận/huyện, Giám đốc TT GDTX Hải Phòng nghiêm túc thực hiện Công

văn số 1500-CV/BTGTƯ ngày 21/6/2023 của Ban Tuyên giáo Thành ủy (được

gửi kèm Công văn này).

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Giám đốc;

- Ban tuyên giáo Thành ủy;

- Lưu: VT, P.GDTX&ĐH

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

		2023-07-18T13:34:27+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-18T15:29:46+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-18T15:29:47+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-18T15:29:47+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-18T15:29:47+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!